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Brilliant Future AB (Publ): Brilliant Future ingår strategiskt 
partnerskap med Avonova 
 

Brilliant Future, ett svenskt SaaS-företag som levererar kund- och medarbetarundersökningar, har i dag 

tecknat ett ramavtal och ingått ett strategiskt partnerskap med Avonova, en ledande nordisk aktör 

inom företagshälsa och arbetsmiljö. Avtalet, vilket är det största ramavtal som Brilliant Future har 

tecknat, är ett resultat av de erfarenheter Avonova har gjort som en fristående kund till Brilliant Future 

de senaste fem åren samt det integrationsarbete som parterna påbörjade under 2024 till följd av det 

intentionsavtal som ingicks i juni 2024. Ramavtalet sträcker sig över tre år utan volymgarantier och kan 

därefter förlängas med tre år i taget. 

Genom partnerskapet får Avonova möjlighet att inkludera Brilliant Futures mätverktyg som en del av sitt 

kunderbjudande till deras 16 000 kunder i Sverige och Norge. Detta kan jämföras med Brilliant Futures 

totala kundstock, vilken vid årsskiftet 2024/2025 var 513 kunder med aktiva abonnemang.  

– Partnerskapet med Avonova kommer visa på potentialen i att samarbeta med företag som kan integrera 

Brilliant Futures produkter i ett bredare erbjudande. Det är ett viktigt steg i vår tillväxtresa och markerar 

en milstolpe i arbetet med att nå bolagets finansiella mål, säger Ulrika Jonsson, vd på Brilliant Future.   

Samarbetet med Avonova förstärker Brilliant Futures position som en ledande leverantör av insiktsdriven 

analys för medarbetarupplevelser. Med hjälp av Brilliant Futures SaaS-lösning kan Avonova analysera och 

förstå de behov som finns bland kundernas medarbetare. På så sätt kan Avonova erbjuda mer proaktiva 

och datadrivna tjänster som bidrar till ett hållbart arbetsliv.  

– När vi kombinerar vår expertis inom företagshälsa med Brilliant Futures analysverktyg, blir vi ännu 

bättre på förebyggande hälsoarbete. Det kan till exempel handla om att skapa skräddarsydda lösningar 

som ger fler välmående medarbetare, samt att utveckla ledarskap och förändringsarbete, säger Jonas 

Arlebäck, CEO på Avonova.  

Det strategiska samarbetet utgör även en viktig del i Avonovas satsning på digitalisering. Genom att 

addera analys av data till rådgivning och hälsoinsatser, kan Avonova erbjuda än mer riktade och effektiva 

tjänster som skapar långsiktigt värde för kunderna. 

 
För ytterligare information kontakta 

Ulrika Jonsson, VD  
Tel: +46 73 408 27 05 
E-post: ulrika.jonsson@brilliantfuture.se 

Certified Adviser  
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, telefon +46 8 503 01 550, e-post: 
ca@mangold.se, www.mangold.se  



 

 

Denna information är sådan information som Brilliant Future AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 mars kl.07.45.  

Om Brilliant Future 
Brilliant Future erbjuder marknadsledande produkter och tjänster för att mäta kund- och 
medarbetarrelationer. Baserat på mer än 20-års erfarenhet förser man kunder med verksamhet i mer 
än 50 länder med agerbara insikter som resulterar i faktabaserade beslut och ett helhetsperspektiv på 
verksamheten. På så sätt kan företag och organisationer stärka relationen till kunder och medarbetare 
och därmed nå sin fulla potential. Bolagets aktie (BRILL) är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq First 
North Growth Market. www.brilliantfuture.se    

Om Avonova 
Vår mission är att skapa ett arbetsliv där medarbetarna mår bättre och arbetar mer hållbart. Målet är 
att minska sjukfrånvaron och öka effektiviteten. Vägen dit går via våra proaktiva tjänster inom 
företagshälsa och ledarutveckling.   

Med bred kunskap och stort engagemang hjälper vi organisationer och deras medarbetare med såväl 
hälsoförebyggande åtgärder som rehabilitering, hälsokontroller och ledarutveckling.  

Som Nordens största leverantör av företagshälsa finns vi representerade på 166 orter i Sverige och 
Norge samt online. Tillsammans arbetar våra 1 400 medarbetare och specialister med fokus på ett 

hållbart arbetsliv. https://www.avonova.se/  
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